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Procesverbal nga dEgiimi buxhetor me fermerEt dhe bizneset ferizajas

Me daten 09.08.2024, csht€ mbajtur degjimi publik ptr hartimin c projcktbuxhetit per
vitin 2025 me fermeret clhe biznesct ferizajase.

Ky ddgjim buxhetor ka filluar nd oren 14r00 nd€rsa ka marre pjes€ drejto4a e Financavc
Sebahate Ajeti Sadiku.

Ne kEte takim drcjtorja Ajeti-Sacliku, k€ta t€ fundit i ka doltuar 1idl.rur me planifikimet
qd po bdhen per hartimin e buxhetii te vitit 2025, rluke theksuar sc kjo forrrc e

komunikimit nre ta ishte md e mir€ dhe me e p€rshiaislune.

Gjate k€tij iakimi t€ pranishmit kanc palaqitur ncl'ojat c tyrc. Fcrrncrdt kerkuan sa me
shume subvencione, ndelsa bizncset kerkuan q[ nc njd formc tc bthct ecl]re

subvencionimi i te gjitha bizneseve i€ \,ogla dhe tc mesmc nd komunen c Ferizajt.

Igballe Esati

- Te behet subvencionimi per shitjen e qumeshtit per liter ashtu sie e kane b€
Komuna e Lipjanit .

Ganimete Jusufi:

- A ka mundesi nie sere tE madhe p€r afro 5 ari toke, githashtu te sigurohet edhe
nje grumbulluese.
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Behrije Nuha;

- Te b6het nle kioske pdl shitjen e produkteve dy herc ne jave.

Tel: 018/200-.161)02

Ernril: inlo.fcrizxjadrks-go!.nd
Adrcs,: Ri'Dash,nn'iI. Kombit" p.n.

Xhclal Topalli;

- Td behct financimi me nafte.

Luljeta Itneri,

- T€ na ndihmoni me nje kosc p€r pemetari.

Ky clegjim publik ka pdrfunduar n€ oren 15:30.
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